
 

Vážení občané, chceme Vás seznámit se závaznými termíny prací  

na budování vodovodu a kanalizace v roce 2021. 

Tyto termíny nám sdělil zhotovitel stavby společnost VPK Zásmuky: 

Termíny prací: 

23. 2.  -    1. 4. 2021  úplná uzavírka spojnice Kbílek  -  Kbel, práce v horní části Kbela 

  1. 4.  -  30. 5. 2021  částečná uzavírka Kbílek – silnice II/125 ke Kořenicím 

  1. 6.  -  30. 7. 2021  úplná uzavírka Kbel 

O probíhajících pracích v ulici kde bydlíte, budete informováni lístky s údaji, kdy bude Vaše ulice 

neprůjezdná. Lístky Vám budou vhozeny do poštovní schránky. 

Upozornění: 

Pokud řidiči vjedou se svým vozidlem do míst, kde se bude pracovat a bude tam umístěna 

dopravní značka Zákaz vjezdu všech motorových vozidel, je to vždy na jejich vlastní 

odpovědnost. Pokud dojde k poškození vozidla, následky si ponesou sami. 

Prosíme vás o pochopení a tolerantnost při provádění stavebních prací, při zvýšeném provozu 

nákladních aut v obcích i při možném znečištění vozovky blátem. 

Pokud budete mít dotazy a podněty pro řešení náhodně vzniklých situací, obracejte se prosím, 

telefonicky na starostku nebo místostarostku obce, které vzniklé situace ihned budou řešit se 

zhotovitelem stavby.   

starostka Bc. Hana Bendová 606 062 147                                     

místostarostka Simona Válová 602 267 672 

 

Zároveň s termíny prací ve Kbele a na Kbílku budou probíhat práce v Lošanech a Lošánkách, 

kde dojde k uzavírkám silnice takto: 

1. 4. - 30. 5. 2021 úplná uzavírka Lošánky – Lošany 

19. 4. - 30. 5. 2021 částečná uzavírka Lošany 

1. 6. - 30. 7. 2021 částečná uzavírka Lošany 

 

 


